
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje  
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št. 17/2019) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET MESTNE OBČINE VELENJE: 
1. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana
2. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter
    prenehanju mandata člana sveta
3. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do predloga Nacionalne strategije za
    izstop iz premoga in prestrukturiranje premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega
    prehoda
4. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Muzej Velenje
5. Sklep o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Zavod za turizem Šaleške
    doline
6. Ugotovitveni sklep o prenehanju članstva v Nadzornem odboru Mestne občine Velenje
7. Sklep o seznanitvi s poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto
    2020 v obdobju od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 
8. Sklep o razporeditvi poslovnega izida javnih zavodov za leto 2019 in iz preteklih let
9. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze iz javnega dobra (ID znak parcel 
    1383/6, 1385/4,1385/5, 1386/6) 
10. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze iz javnega dobra (ID znak parcel
      1395/6, 1395/7, 1396/3) 
11. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 974 Prelska iz javnega dobra (ID znak parcel
      1074/1, 1072/31, 1074/3) 
12. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 967 Kavče iz javnega dobra (ID znak parcel
      441/8, 440/10, 441/5, 441/10) 
13. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz javnega dobra (ID znak parcela
      957 1253/2)
14. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra (ID znak
      parcela 975 848/21, 848/22)
15. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela
      964 3479/5)
16. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim
      premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2020 
17. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 964 Velenje,
      968 Podkraj, 952 Cirkovce, 951 Hrastovec in 975 Vinska Gora
18. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za
       leto 2020 
19. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega
       zemljišča na območju Mestne občine Velenje 

28. oktober 2020 Številka: 18/2020

18/2020



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in 
17/19) in 11. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 3/16 - uradno prečiščeno besedilo in št. 7/17) na 12. seji sveta, dne 
27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o ugotovitvi izvolitve župana

I.
Za župana Mestne občine Velenje, na nadomestnih volitvah 11. 
oktobra 2020, je bil izvoljen Peter DERMOL.

II.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine.
 

Številka: 032-01-0007/2018
Datum: 27. 10. 2020	   

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                          Peter DERMOL, l.r.                 

                                                                    

    

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37a. in 37b. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 
- odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel 

SKLEP
o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana 

občinskega sveta in župana ter prenehanju 
mandata člana sveta

I.
Zaradi nezdružljivosti funkcij župana in člana občinskega sveta 
preneha mandat članu sveta Petru DERMOLU.

II.
Občinska volilna komisija naj na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
Socialnih demokratov.

III.
Sklep velja takoj po sprejemu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.
 

Številka: 032-01-0007/2018
Datum: 27. 10. 2020   

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                          Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/2016 – uradno prečiščeno besedilo 
in št. 17/2019) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do 
predloga Nacionalne strategije za izstop iz 
premoga in prestrukturiranje premogovnih 
regij v skladu z načeli pravičnega prehoda

1. člen
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s predlogom 
Nacionalne strategije za izstop iz premoga in prestrukturiranje 
premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega prehoda (v 
nadaljevanju Strategija), ki jo je pripravila družba Deloitte 
Slovenija.

2. člen
Svet Mestne občine Velenje potrjuje ugotovitev Evropske 
komisije, da sta v Sloveniji le dve premogovniški regiji, to sta 
Savinjsko-šaleška in Zasavska regija, med katerima je edini 
še delujoči premogovnik ravno Premogovnik Velenje znotraj 
Savinjsko-šaleške regije. Obe regiji je, zaradi potreb Slovenije, 
močno zaznamovala dolgoročna dejavnost pridobivanja 
premoga in proizvodnja električne energije. Svet Mestne občine 
Velenje upravičeno pričakuje, da bodo sredstva za izvedbo 
pravičnega prehoda in prestrukturiranje namenjena izključno 
za namen, kot ga opredeljuje Strategija.
   

3. člen
V veljavnih strateških dokumentih je izkopavanje premoga 
v Premogovniku Velenje načrtovano do leta 2054. V 
predstavljenem predlogu Strategije s strani družbe Deloitte, so 
obdelani trije scenariji prehoda regije s premogovništva: leto 
2033, 2038 in 2042. Svet Mestne občine Velenje pričakuje 
odobritev najzgodnejšega  roka za prehod v letu 2042, z 
možnostjo 5-letnega prehodnega obdobja, saj v krajšem 
obdobju zaradi zahtevnosti ter obsežnosti del na odpravi 
posledic rudarske dejavnosti pravičnega prehoda ni možno 
izvesti. Prekratek rok bo omogočil prehod, ki ne bo v skladu 
z načeli pravičnega prehoda ter posledično nedokončano 
socialno, ekološko in gospodarsko prestrukturiranje regije, 
česar v Svetu Mestne občine Velenje ne bomo podprli. 

4. člen
Uvozu tujega premoga v Svetu Mestne občine Velenje odločno 
nasprotujemo, zahtevamo, da se v primeru potreb v celoti 
izkoristijo razpoložljive zaloge premoga v Šaleški dolini.

5. člen
Od Vlade Republike Slovenije, resornih ministrstev in 
Holdinga Slovenske elektrarne zahtevamo jasen odgovor 
glede pričakovanega pričetka zapiranja Premogovnika 
Velenje. Zahtevamo tudi, da se takoj pristopi k pripravi 
ustreznih zakonskih in drugih podlag ter opredelitvi namensko 
opredeljenih virov sredstev za izvedbo strokovno ustreznega in 
varnega zapiranja Premogovnika Velenje.

6. člen
Od Vlade Republike Slovenije zahtevamo, da čim prej sprejme 
akcijski program prehoda in opredeli vire finančnih sredstev ter 
s tem omogoči pričetek izvajanja prestrukturiranja Savinjsko-
šaleške regije.

7. člen
Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da bo Ministrstvo 
za infrastrukturo  nemudoma pristopilo k iskanju okoljsko 
neoporečne in cenovno sprejemljive variante daljinskega 
ogrevanja v Šaleški dolini. Izvedba nadomestne variante 
daljinskega ogrevanja mora biti izvedena pravočasno, to je 
pred prekinitvijo zanesljive oskrbe iz premogovnih blokov, 
najkasneje pred koncem obratovanja bloka 6 TEŠ. 

8. člen
Svet Mestne občine Velenje zahteva, da se optimizirajo stroški 
in nakup emisijskih kuponov CO2 z namenom znižanja cene 
toplotne energije v Šaleški dolini. Na letnem nivoju se več deset 
milijonov teh sredstev iz Šaleške doline prenaša v podnebni 
sklad Republike Slovenije, zato upravičeno zahtevamo, da 
se takoj začnejo vračati v Šaleško dolino (z letom 2021), za 
financiranje izvedbe ekoloških projektov, ki so oziroma bodo 
sestavni del prestrukturiranja regije.

9. člen
Svet Mestne občine Velenje močno podpira čimprejšnje 
dokončanje projekta 3. razvojne osi ter poziva k posodobitvi 
železniške infrastrukture, ker nam bo le tako omogočena 
uspešna izvedba prehoda in prestrukturiranja regije. Dokler 
3. razvojna os ne bo zgrajena, ni možno pričakovati vidnejših 
uspehov pri aktiviranju poslovnih con, z namenom ustanavljanja 
mikro, majhnih in srednje velikih podjetij ter nadaljnjega razvoja 
turizma, vse to pa je sestavni del nastajajoče Strategije prehoda 
regije iz premogovništva. 

10. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 465-07-0001/2019
Datum: 27. oktober 2020					   
			 

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                          Peter DERMOL, l.r.                 

                                                                        



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo, 
17/19) in 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Muzej Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 2/04, 21/05 in 7/14) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 
sprejel

SKLEP
o imenovanju članov v Svet javnega zavoda 

Muzej Velenje

I.
V Svet javnega zavoda Muzej Velenje se imenujejo:
1. Tjaša Oderlap,
2. Vesna Vranješ Koprivnikar,
3. Elmedin Buljubašić,
4. Luka Grudnik.

II.
Mandat članov sveta traja štiri leta.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2018
Datum: 27. 10. 2020  

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                          Peter DERMOL, l.r.                

                                                                         
 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo, 
17/19) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP
O PRENEHANJU ČLANSTVA V 

NADZORNEM ODBORU MESTNE 
OBČINE VELENJE

I.
Neca Dermol je podala pisno izjavo, da odstopa kot članica 
Nadzornega odbora Mestne občine Velenje, zato ji preneha 
članstvo v nadzornem odboru. 

II.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2018
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                          Peter DERMOL, l.r.                

                                                                     



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 32. člena Zakona o zavodih (Uradni 
list RS - stari, št. 12/91, Uradni list RS/I, št. 17/91 - ZUDE, Uradni list RS, št. 
55/92 - ZVDK, 13/93, 66/93, 66/93, 45/94 - odl. US, 8/96, 31/00 - ZP-L, 36/00 - 
ZPDZC in 127/06 - ZJZP), 17. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda Zavod 
za turizem Šaleške doline (Uradni vestnik MO Velenje št. 21/2015, Uradni list 
Občine Šoštanj št. 8/2015) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo, 17/19) na 12. seji 
sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o soglasju k imenovanju direktorice Javnega 

zavoda
Zavod za turizem Šaleške doline

I.
Svet Mestne občine Velenje daje soglasje k imenovanju 
Alenke Kikec za direktorico Javnega zavoda Zavod za turizem 
Šaleške doline.

II.
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2018
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                          Peter DERMOL, l.r.                

                                                                       

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 
89/20)  in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 
2020 sprejel

SKLEP
o seznanitvi s poročilom o izvrševanju 

proračuna Mestne občine Velenje za leto 2020 
v obdobju od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020

1. člen
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s Poročilom o 
izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 2020 v 
obdobju od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.
 

Številka: 403-05-0001/2020-211
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                          Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, št. 23/99, 30/02 – 
ZJF-C in 114/06 –ZUE), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/08 – odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 76/16 – odl. US, 
11/18-ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20-ZIUZEOP-A in 80/20-ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 
sprejel 
 

SKLEP 
o razporeditvi poslovnega izida javnih zavodov za leto 2019 in iz preteklih let 

 
 

1. člen 
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s poslovnimi rezultati javnih zavodov v letu 2019 in iz preteklih 
let, in sicer s poslovnimi rezultati naslednjih javnih zavodov: Vrtec Velenje, OŠ Šalek, OŠ Gorica, OŠ 
Antona Aškerca, OŠ Gustava Šiliha, OŠ Livada, OŠ Mihe Pintarja Toleda, CVIU Velenje, Glasbena šola 
Fran Korun Koželjski, Ljudska univerza Velenje, Lekarna Velenje, Zdravstveni dom Velenje, Knjižnica 
Velenje, Muzej Velenje, Festival Velenje, Rdeča dvorana ŠRZ, Mladinski center Velenje, Kssena, Zavod 
za turizem, CRTI SAŠA, katerih ustanovitelj ali soustanovitelj je Mestna občina Velenje. 
 

2. člen 
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep o razporeditvi presežkov prihodkov nad odhodki v javnih 
zavodih oziroma pokrivanju presežka odhodkov nad prihodki: 
 

Javni zavod 

Višina presežka, 
oz. primanjkljaja 
iz leta 2019 (EUR) 

Neporabljen presežek 
oz. primanjkljaj  iz 
preteklih let (EUR)   

Namen porabe presežka/način 
pokrivanja izgube 

Vrtec Velenje 10.402,89 178.910,84 

Presežek prihodkov nad odhodki  in 
presežek iz preteklih let se porabi 
za: 
- stavbno pohištvo v enoti Čebelica, 
- montažo protivlomnega sistema 
na objektih vrtca, 
- menjavo strešnih kupol v enoti 
Vrtiljak, 
- večja vzdrževalna dela na objektih 
enot (Tinkara, Jurček, Jakec), 
- sanacijo vodovodnega sistema v 
enoti Cirkovce, 
- menjava oken enota Jurček, 
- manjša investicijska vzdrževanja 
objektov, 
- nabavo osnovnih sredstev in 
drobnega inventarja (igrala, 
pohištvo, kuhinjske aparate, 
opremo za vzdrževanje, uničevalec 
dokumentov, računalnik) . 
 

OŠ Šalek 38.582,92 61.974,28 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se porabi za: 
- nakup manjkajoče opreme za 2. 
razred, 
- nakup opreme za 1. razred, 
- menjavo vrat v učilnicah v pritličju 
in kletnih prostorih,  
 
- nakup novih stolov za 
računalniško učilnico,  
- vključitev v brezžični sistem 
učiteljev in učencev, nabava 
usmerjevalnika s filtrom internetnih 



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

vsebin in prilagoditev računalniške 
učilnice novi strukturi, 
- posodobitev opreme za kuhinjo, 
- nakup trampolina, zaščitne zadnje 
mreže in dveh mrež za gol, 
- učila, didaktične pripomočke, 
knjige, računalnike, 
- strokovna izobraževanja, 
- rezervirana sredstva za reševanje 
nepredvidenih urgentnih sredstev.   
 

OŠ Gorica 9.636,99 85,80 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se porabi za: 
- nakup prenosnikov, 
- arhivske regale,  
- stavbno pohištvo.  
 

OŠ Antona 
Aškerca 8.357,73 9.121,60 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se porabi za:           
- nabavo IKT opreme, 
- za investicije na centralni šoli, 
- za sanacijo strehe. 
 

OŠ Gustava Šiliha 34.684,47 2.540,86 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se porabi za:                        
- nakup opreme za šolsko kuhinjo 
na matični šoli, 
- pohištvo za učilnico,  
- knjižne police za knjižnico, 
- nakup IKT opreme za matično in 
podružnično šolo, 
- nakup traktorske kosilnice, 
- nakup prenosnika, 
- sanacijo ogrevalnega sistema, 
-slušalke za pouk angleškega 
jezika,  
- električno ročno orodje za pouk 
tehnike in tehnologije.  

OŠ Livada 38.243,17 51.450,09 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se porabi za izgradnjo prizidka k 
telovadnici (shramba orodja).                                                                                            
 

OŠ MPT 25.229,54 5.531,38 

Presežek prihodkov nad odhodki   
se porabi za:                                                                                
- nabavo računalnikov, projektorjev 
in tiskalnikov, 
- nabavo opreme za učilnice,  
- nabavo garderobnih omaric, 
- ureditev parkirišča pri šoli.  
 

CVIU Velenje 4.906,77 514,68 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se porabi za: 
- nakup novih knjig za knjižnico, 
- nakup peči za keramiko.  
 



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Glasbena šola 
Fran Korun 
Koželjski 

29.249,64 4.968,56 

Presežek prihodkov nad odhodki 
se porabi za: 
- opremo snemalnega studia,  
- računalniško opremo, 
- instrumente (klavinova, pihala, 
trobila, godala). 
 

Ljudska univerza 1.426,71 0,00 

Presežek prihodkov nad odhodki 
se bo porabil za dejavnost Ljudske 
univerze Velenje.  
 

Lekarna Velenje 264.894,00 1.104.025,61 

Presežek prihodkov nad odhodki  
znaša 264.894,00 EUR, ki se v 
višini 88.285,66 EUR razporedi za 
investicije v letu 2020 in sicer za:  
- računalniško opremo,  
- video nadzor za varovanje 
upravnega območja in zamenjava 
video nadzornega sistema v eni od 
enot, 
- klimatski sistem na dveh enotah, 
- hladilnike za zdravila, 
- obnovo lekarniških svetlobnih 
napisov,  
- uničevalce dokumentacije, 
- sanacijo kletnih prostorov, obnovo 
svetlobnih jaškov in sanacijo 
stopnic ob Lekarni Center Velenje, 
- prenovo pisarne 
 
in 7.460,00 EUR za investicijsko 
vzdrževanje v letu 2020, kot so 
beljenje in razna mizarska dela. 
 
Presežek prihodkov nad odhodki 
za leto 2019 v višini 169.148,34 
EUR je Lekarna Velenje v skladu z 
odlokom nakazala v proračun MO 
Velenje. Presežek prihodkov iz 
preteklih let ostane nerazporejen. 
 

Zdravstveni dom 
Velenje 74.144.00 - 1.061.236,00 

Pozitivni rezultat tekočega leta 
zmanjšuje kumulativno izgubo, ki 
po stanju na dan 31.12.2019 znaša 
987.092,00 EUR. Po 21. členu 
Statuta javnega zavoda ZD Velenje 
primanjkljaj, ki nastane zavodu pri 
opravljanju dejavnosti kot javne 
službe po pogodbi, ki jo zavod 
sklene z ZZZS in ki je posledica 
spremenjenih družbeno 
ekonomskih razmer, krije ZZZS. 
 

Knjižnica Velenje 19.989,97 -17.753,08 

Presežek prihodkov nad odhodki  
Knjižnica Velenje porabi za 
izvajanje in razvoj svoje  
 
 
dejavnosti: 



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

- 17.753 EUR za pokritje izgube v 
letu 2018, 
- 2.237 EUR za nabavo 
informacijsko komunikacijske 
opreme. 
 

Muzej Velenje 35.192,00 0,00 

Presežek prihodkov nad odhodki 
Muzej Velenje porabi za povečanje 
dolgoročnih sredstev in sredstev v 
upravljanju in sicer za:                                                       
- prenovo razstavnih prostorov in 
postavitev nove stalne razstave o 
fosilnih trobčarjih iz Šaleške doline, 
- odkup pohištva in glasbil, ki so bila 
v lasti Frana Koruna Koželjskega 
(predvidena odkupna vrednost je 
3.000 EUR.  
 

Festival Velenje 2.155,88 0,00 

Presežek prihodkov nad odhodki  
bo Festival Velenje namensko 
varčeval za nakup digitalnega 
projektorja, ki bo v mali dvorani 
Kina Velenje, omogočal pa bo tudi 
poletne projekcije na prostem, v 
ocenjeni vrednosti 27.000 EUR, 
torej ta znesek predstavlja le del 
sredstev za nakup.  
                                                                                                                       

Rdeča dvorana 
Velenje 15.564,34 146.456,30 

Presežek prihodkov nad odhodki 
se je porabil za adaptacijo savna 
centra v bazenu Velenje.  Presežek 
prihodkov nad odhodki iz preteklih 
let ostane nerazporejen. 
  

Mladinski center 
Velenje 8,11 62.848,42 

Presežek prihodkov nad odhodki in 
presežek preteklih let bo Mladinski 
center porabil za izvajanje in razvoj 
svoje dejavnosti:  
- 35.000 EUR za stroške materiala 
storitev in dela, 
- 20.000 EUR za stroške 
investicijskega vzdrževanja, 
skladno s planom investicijskega 
vzdrževanja za leto 2020. Znesek v 
višini 7.848,42 EUR ostane 
nerazporejen zaradi dvomljivih in 
neizterljivih terjatev, ki se planirajo 
odpisati v letu 2020.  
 

Kssena Velenje 20.859,00                   155.633,00 

Presežek prihodkov nad odhodki  
se bo uporabil za prerazporeditev 
sredstev za delo na tekočih 
evropskih projektih.  
 



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Zavod za turizem 9.577,30 21.346,12 

Presežek prihodkov nad odhodki  
bodo porabili za: 
- razvoj dejavnosti Zavoda za 
turizem ŠD (promocija, digitalni 
marketing, sejme, jumbo 
oglaševanje).   
 

CRTI SAŠA 5.615,88  
0,00 

Presežek prihodkov nad odhodki 
ostane nerazporejen in se porabi 
za tekoče izdatke iz poslovanja  v 
letu 2020.  

 
3. člen 

Vsi javni zavodi morajo ustanovitelju ali soustanovitelju Mestni občini Velenje podati poročilo o realizaciji 
porabe ob koncu poslovnega leta 2020.  
 

4. člen 
Ta sklep začne veljati 15 dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
 
Številka: 083-01-0005/2020 
Datum: 27. 10. 2020 
 
 
 
 
 
 
 

župan Mestne občine Velenje                                                                                          
Peter DERMOL, l.r.                                                                                                                    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 965 1383/6, 1385/4,1385/5, 

1386/6 )

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, 
ID znak parcela 965 1383/6, 1385/4,1385/5, 1386/6  v skupni 
izmeri 957 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-06-0001/2019
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 965 1395/6, 1395/7, 1396/3 )

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak parcela 965 1395/6, 1395/7, 1396/3 v skupni izmeri 177 
m2 iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0074/2020
Datum: 27. 10. 2020
	

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 974 Prelska iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 974 1074/1, 1072/31,1074/3 )

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak parcela 974 1074/1, 1072/31, 1074/3  v skupni izmeri 385 
m2 iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 344-04-0001/2016
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 – 
uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 967 Kavče iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 967 441/8, 440/10, 441/5, 

441/10 )

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak parcela 967 441/8, 440/10, 441/5, 441/10 v skupni izmeri 
263 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0061/2020
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, 
dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 957 1253/2)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 957 1253/2 velikosti 103 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0026/2019
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         

   

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, 
dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 975 Vinska 

Gora iz javnega dobra
(ID znak parcela 975 848/21 in parcela 975 

848/22)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
ID znak parcela 975 848/21, velikosti 155 m2 in parcela  975 
848/22, velikosti 540 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnini postaneta po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0063/2020
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A 
in 80/20 – ZIUOOPE) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mo Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, 
dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 964 3479/5)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 964 3479/5 velikosti 21 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0077/2020
Datum: 27. 10. 2020

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         

  

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 
in 79/18), 2. in 3. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/18) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo in 
17/19 ) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 
ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 

občine Velenje za leto 2020

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne 
občine Velenje za leto 2020 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
17/19 in 5/20; v nadaljevanju: sklep) se spremeni 2. odstavek 
2. člena tako, da se glasi:
»Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se 
za leto 2020 načrtuje v orientacijski vrednosti 5.463.654,39 
EUR. 

2. člen
Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0001/2019
Datum: 27. 10. 2020  				  

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

 
                 Za

p.
št

.
Ši

fr
a 

in
 k

at
as

tr
sk

a 
ob

či
na

Pa
rc

el
na

 š
t.

Ve
lik

os
t (

m
2 )

Vr
st

a 
de

ja
ns

ke
 ra

be
Pr

ed
vi

de
na

 m
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

O
br

az
lo

ži
te

v 
ek

on
om

sk
e 

ut
em

el
je

no
st

i r
az

po
la

ga
nj

a
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

i v
 €

/m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
 v

 €

44
.

95
4 

Li
pj

e

12
79

/6
12

79
/7

12
79

/8
12

79
/9

12
79

/1
0

70 18 21 36 14
sk

up
aj

 1
59

tra
vn

ik
, r

az
pr

eš
na

 
po

se
lit

ev
m

en
ja

ln
a 

po
go

db
a

M
O

V
bo

zm
en

ja
vo

pr
ed

m
et

ni
h

ne
pr

em
ič

ni
n

pr
id

ob
ila

ze
m

lji
šč

a,
ki

v
na

ra
vi

pr
es

ta
vlj

aj
o

ka
te

go
riz

ira
no

lo
ka

ln
o

ce
st

o
z

oz
na

ko
JP

95
03

23
 L

ip
je

-B
ev

če
 

15
,0

0
2.

38
5,

00

45
.

95
3 

Pa
ka

57
0/

37
66

5/
18

66
5/

20

92
4

23
6

10
9

sk
up

aj
 1

26
9

tra
vn

ik
m

en
ja

ln
a 

po
go

db
a

M
O

V
bo

zm
en

ja
vo

pr
ed

m
et

ni
h

ne
pr

em
ič

ni
n

pr
id

ob
ila

ze
m

lji
šč

a,
ki

v
na

ra
vi

pr
es

ta
vlj

aj
o

ka
te

go
riz

ira
no

lo
ka

ln
o

ce
st

o
z

oz
na

ko
JP

95
02

61
 G

ra
bn

ar
-B

oš
na

k
5,

00
6.

34
5,

00

46
.

96
7 

Ka
vč

e
43

9/
6

24
tra

vn
ik

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
M

O
V

bo
z

m
en

ja
vo

pr
ed

m
et

ne
ne

pr
em

ič
ni

ne
pr

id
ob

ila
ze

m
lji

šč
a,

ki
v

na
ra

vi
pr

es
ta

vlj
aj

o
ka

te
go

riz
ira

no
lo

ka
ln

o
ce

st
o

z
oz

na
ko

 J
P 

95
08

21
 O

dc
ep

 H
on

or
je

v b
re

g
15

,0
0

36
0,

00

47
.

96
8 

Po
dk

ra
j

93
8/

25
93

8/
26

93
8/

27

11
4

10
4

10
sk

up
aj

 2
28

tra
vn

ik
m

en
ja

ln
a 

po
go

db
a

M
O

V
bo

zm
en

ja
vo

pr
ed

m
et

ni
h

ne
pr

em
ič

ni
n

pr
id

ob
ila

ze
m

lji
šč

a,
ki

v
na

ra
vi

pr
es

ta
vlj

aj
o

ka
te

go
riz

ira
no

lo
ka

ln
o

ce
st

o
z

oz
na

ko
JP

95
07

73
 O

dc
ep

 J
er

ič
15

,0
0

3.
42

0,
00

48
.

95
1 

H
ra

st
ov

ec
84

6
20

5
tra

vn
ik

ku
po

pr
od

aj
na

 p
og

od
ba

M
O

V
bo

pr
od

al
a

ze
m

lji
šč

e,
ki

v
na

ra
vi

pr
es

ta
vlj

a
tra

vn
ik

.G
re

za
za

ok
ro

žit
ev

 s
kl

op
a 

ze
m

lji
šč

 la
st

ni
ka

 s
os

ed
nj

ih
 p

ar
ce

l.
15

,0
0

3.
07

5,
00

49
.

97
4 

Pr
el

sk
a

10
74

/1
10

72
/3

1
26

8
79

sk
up

aj
 3

47
tra

vn
ik

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
M

O
V

bo
zm

en
ja

vo
pr

ed
m

et
ni

h
ne

pr
em

ič
ni

n
pr

id
ob

ila
ze

m
lji

šč
a,

ki
v

na
ra

vi
pr

es
ta

vlj
aj

o
ka

te
go

riz
ira

no
lo

ka
ln

o
ce

st
o

z
oz

na
ko

JP
95

04
01

 B
la

že
k 

C
vik

l
15

,0
0

5.
20

5,
00

50
.

96
5 

La
ze

63
1/

4
62

9
77

7
87

5
sk

up
aj

 1
.6

52
po

ko
pa

liš
če

br
ez

pl
ač

en
 p

re
no

s
KS

Še
nt

ilj
bo

br
ez

pl
ač

no
od

sv
oj

ila
pr

ed
m

et
ne

ne
pr

em
ič

ni
ne

v
ko

ris
tM

es
tn

e
ob

či
ne

Ve
le

nj
e

za
ra

di
za

go
ta

vlj
an

ja
po

ko
pa

liš
ke

de
ja

vn
os

ti
0,

00
0,

00

SK
UP

AJ
4.

53
4.

25
4,

39

PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

02
0

20
20

 - 
Ze

m
lji

šč
a 

   



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17), 3. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 
36/14 - odl. US, 46/15 in 10/18), Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Mestni 
občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 11/16 in 17/2019) in 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno 
besedilo in 17/19) na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

SKLEP
o ustanovitvi grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena
v k. o. 964 Velenje, 968 Podkraj, 952 Cirkovce, 

951 Hrastovec in 975 Vinska Gora

1. člen
S tem sklepom se ustanovi grajeno javno dobro lokalnega 
pomena na zemljiščih v lasti Mestne občine Velenje:

a) katastrska občina 964 Velenje:
- ID znak parcela 964 787/5,
- ID znak parcela 964 787/6,
- ID znak parcela 964 1654/27, 
- ID znak parcela 964 1654/28, 
- ID znak parcela 964 786/4, 
- ID znak parcela 964 783/33,
- ID znak parcela 964 773/6,
- ID znak parcela 964 768/11

b) katastrska občina 968 Podkraj:
- ID znak parcela 968 361/2,
- ID znak parcela 968 361/1,
- ID znak parcela 968 347/47,
- ID znak parcela 968 347/44,
- ID znak parcela 968 347/43, 
- ID znak parcela 968 347/38,
- ID znak parcela 968 347/39,
- ID znak parcela 968 374/7,
- ID znak parcela 968 367/11,
- ID znak parcela 968 358/13,
- ID znak parcela 968 358/19,
- ID znak parcela 968 367/17.

c) katastrska občina 952 Cirkovce:
- ID znak parcela 952 115/9,
- ID znak parcela 952 101/7,
- ID znak parcela 952 117/10,
- ID znak parcela 952 101/6,
- ID znak parcela 952 77/6,
- ID znak parcela 952 84/20,

d) katastrska občina 951 Hrastovec:
- ID znak parcela 951 145/16, 
- ID znak parcela 951 136/17,
- ID znak parcela 951 136/19,
- ID znak parcela 951 136/23,
- ID znak parcela 951 136/21,
- ID znak parcela 951 133/12,
- ID znak parcela 951 179/20,
- ID znak parcela 951 179/21.

e) katastrska občina 975 Vinska Gora:
- ID znak parcela 975 534/41.

2. člen
Nepremičnine ID znak: parcela 964 787/5, parcela 964 787/6, 
parcela 964 1654/27, parcela 964 1654/28, parcela 964 786/4, 
parcela 964 783/33, parcela 964 773/6,  parcela 968 361/2, 
parcela 968 361/1, parcela 968 347/47, parcela 968 347/44, 
parcela 968 347/43, parcela 968 347/38, parcela 968 347/39, 
parcela 968 374/7, parcela 968 367/11, parcela 968 358/13, 
parcela 968 358/19, parcela 968 367/17, parcela 952 115/9, 
parcela 952 101/7, parcela 952 117/10, parcela 952 101/6, 
parcela 952 77/6, parcela 952 84/20, parcela 951 145/16, 
parcela 951 136/17, parcela 951 136/19, parcela 951 136/23, 
parcela 951 136/21, parcela 951 133/12, parcela 951 179/20, 
parcela 951 179/21 in parcela 975 534/41, imajo značaj 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0069/2011
Datum: 27. 10. 2020  	

župan Mestne občine Velenje                                                     
                                                        Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 55. člena Zakona o izvrševanju 
proračunov Republike Slovenije za leti 2018 in 2019 (Uradni list RS, št. 71/17, 
13/18 - ZJF-H, 83/18, 19/19, 75/19 - ZIPRS2021), VI. poglavja Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 - popr., 33/89, Uradni list RS, št. 
24/92 - odl. US, 29/95 - ZPDF, 44/97 - ZSZ, 101/13 - ZDavNepr, 22/14 - odl. 
US), 218. in 218.a do 218.d člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, 
št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 14/05 - odl. US, 92/05 - ZJC-B, 111/05 
- odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 
- ZRud-1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 - ZDavNepr, 22/14 - odl. US, 
19/15, 66/17, 61/17 - GZ), 36. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, 
št. 123/06, 101/07 - odl. US, 57/08, 94/10 - ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 - 
ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - ZIPRS1415-D, 14/15 - ZUUJFO, 96/15 
- ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17, 21/18 - popr., 61/20 - ZDLGPE, 80/20 
- ZIUOOPE), 3. in 17. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 - uradno 
prečiščeno besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 - odl. US, 92/14 - odl. US, 32/16, 15/17 
- odl. US, 27/17 - ZPro, 73/19 - odl. US) ter 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno 
besedilo in 17/19), na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah Odloka o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Mestne občine Velenje

1. člen
V 16. členu Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, št. 17/19; v nadaljevanju: Odlok) se na 
koncu drugega odstavka doda besedilo, ki se glasi:

»Mesečna višina nadomestila = površina x (število točk 
komunalne opreme + število točk dejavnosti + faktor 
izkoriščenosti zemljišča (območje A 40 točk, območje B 20 
točk)) x vrednost točke. Letna višina nadomestila = mesečna 
višina nadomestila x 12.«

V 16. členu Odloka se na koncu tretjega odstavka doda 
besedilo, ki se glasi:

»Mesečna višina nadomestila = površina x število točk x 
vrednost točke. Letna višina nadomestila = mesečna višina 
nadomestila x 12.«

2. člen
Ti dopolnitvi Odloka začneta veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 130-01-0002/2018
Datum: 27. 10. 2020  

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                         Peter DERMOL, l.r.         



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  

 

  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi  (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 
76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - 
ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE),  29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 
61/20 - ZDLGPE, 89/20) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo in 17/19) je Svet Mestne občine Velenje na 12. seji sveta, dne 27. 10. 2020 sprejel 
 
 

ODLOK  
o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 

2020 
 

 
1. člen 

V Odloku o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2020 (Uradni vestnik MOV, št. 17/19) se 2. člen spremeni 
tako, da se glasi: 
»2. člen 
Proračun  za leto 2020 se določa v naslednjih zneskih:  
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 
I.   SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 49.155.556 EUR 
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 36.430.305 EUR 
70 DAVČNI PRIHODKI 27.253.038 EUR 
 700 Davki na dohodek in dobiček 18.823.798 EUR 
 703 Davki na premoženje 8.202.100 EUR 
 704 Domači davki na blago in storitve 277.140 EUR 
 706 Drugi davki -50.000 EUR  
71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.177.267 EUR 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 7.897.497 EUR 
 711 Takse in pristojbine 17.000 EUR 
 712 Globe in druge denarne kazni 296.000 EUR 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 85.725 EUR 
 714 Drugi nedavčni prihodki 881.045 EUR 
72 KAPITALSKI PRIHODKI  2.189.031 EUR 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev  262.051 EUR 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih  
  dolgoročnih sredstev  1.926.980 EUR 
73 PREJETE DONACIJE 23.646 EUR 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 23.646 EUR  
74 TRANSFERNI PRIHODKI 10.036.839 EUR 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.908.597 EUR 
 741  Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev   
  proračuna Evropske unije 7.128.242 EUR 
 
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV 475.735 EUR 
 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 475.735 EUR  
   
II.   ODHODKI (40+41+42+43) 52.364.315 EUR  
40 TEKOČI ODHODKI 11.646.175 EUR 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 3.334.275 EUR 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 530.558 EUR 
 402 Izdatki za blago in storitve 7.387.632 EUR 
 403 Plačila domačih obresti 158.710 EUR 
 409 Rezerve 235.000 EUR 
41 TEKOČI TRANSFERI 17.824.663 EUR 
 410 Subvencije 1.525.721 EUR 
  
 



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  

 

  

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 7.346.695 EUR 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.186.017 EUR 
 413 Drugi tekoči domači transferi 6.766.230 EUR  
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 22.536.677 EUR  
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 22.536.677 EUR  
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 356.800 EUR  
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
  ki niso proračunski uporabniki 95.000 EUR 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 261.800 EUR  
 
III.   PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI/ 
 ODHODKOV NAD PRIHODKI (I.–II.) -3.208.759 EUR  
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL   
  IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (751)  1.600 EUR  
 751 Prodaja kapitalskih deležev 1.600 EUR 
  
V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR  
  
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN   
  SPREMEMBA KAPITALSKIH DELEŽEV (V.– IV.) 1.600 EUR  
 
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.810.495 EUR 
 500 Domače zadolževanje  2.810.495 EUR 
 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 2.272.738 EUR 
 550 Odplačila domačega dolga  2.272.738 EUR 
 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE/NETO ODPLAČILA DOLGA (VII.–VIII.) 537.757  EUR 
 
X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
 (I.+IV.+VII.)–(II.+V.+VIII.)  -2.669.402 EUR 
 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X.) 3.208.759 EUR 
  
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2019 4.981.982 EUR 
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2020 2.312.580 EUR 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
  
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb, račun financiranja), 
posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna občine) ter načrt razvojnih 
programov so priloge tega odloka in se objavijo na spletni strani občine.“ 
 

2. člen 
V 13. členu se drugi in tretji odstavek spremenita tako, da se glasita: 
»Občina se lahko zadolži, če odplačilo obveznosti iz naslova posojil (glavnice in obresti), finančnih najemov in 
blagovnih kreditov (obrokov) ter potencialnih obveznosti iz naslova izdanih poroštev za izpolnitev obveznosti 
posrednih  uporabnikov proračuna občine in javnih podjetij, katerih ustanoviteljica je občina, v posameznem 
letu odplačila ne preseže 10 % realiziranih prihodkov in odhodkov proračuna v letu pred letom zadolževanja, 
zmanjšanih za prejete donacije, transferne prihodke iz državnega proračuna za investicije in prejeta sredstva iz 
proračuna Evropske unije ter prihodke režijskih obratov. 
V letu 2020 se občina lahko zadolži do višine 2.810.495 EUR za investicije, načrtovane v proračunu. Zadolžitev 
šteje v obseg zadolževanja občine.«  
 
 

 



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

  

 

  

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
Številka: 403-02-0004/2020-211 
Datum: 27. 10. 2020     
 
 
 
 
 
 
 
 

župan Mestne občine Velenje                                                                                          
Peter DERMOL, l.r.                                            

 
 
 
 

 



28. oktober 2020URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 22  / Številka 18-2020

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. oktober 2020 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2020 / stran 23

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE  - SVET 
1. Sklep o ugotovitvi izvolitve župana....................................................................................................... 3 
2. Sklep o ugotovitvi nezdružljivosti funkcij člana občinskega sveta in župana ter
    prenehanju mandata člana sveta......................................................................................................... 3
3. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do predloga Nacionalne strategije za
    izstop iz premoga in prestrukturiranje premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega
    prehoda................................................................................................................................................. 4
4. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Muzej Velenje..................................................... 5
5. Sklep o soglasju k imenovanju direktorice javnega zavoda Zavod za turizem Šaleške
    doline..................................................................................................................................................... 5
6. Ugotovitveni sklep o prenehanju članstva v Nadzornem odboru Mestne občine Velenje.................. 6
7. Sklep o seznanitvi s poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto
    2020 v obdobju od 1. 1. 2020 do 30. 6. 2020 ...................................................................................... 6
8. Sklep o razporeditvi poslovnega izida javnih zavodov za leto 2019 in iz preteklih let......................... 7
9. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze iz javnega dobra (ID znak parcel 
    1383/6, 1385/4,1385/5, 1386/6) ......................................................................................................... 12
10. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 965 Laze iz javnega dobra (ID znak parcel
      1395/6, 1395/7, 1396/3) ................................................................................................................... 12
11. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 974 Prelska iz javnega dobra (ID znak parcel
      1074/1, 1072/31, 1074/3) .................................................................................................................. 13
12. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 967 Kavče iz javnega dobra (ID znak parcel
      441/8, 440/10, 441/5, 441/10) ........................................................................................................... 13
13. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz javnega dobra (ID znak parcela
      957 1253/2)....................................................................................................................................... 14
14. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra (ID znak
      parcela 975 848/21, 848/22)............................................................................................................. 14
15. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela
      964 3479/5)....................................................................................................................................... 15
16. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim
      premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2020 ........................................................................ 15
17. Sklep o ustanovitvi grajenega javnega dobra lokalnega pomena v k. o. 964 Velenje,
      968 Podkraj, 952 Cirkovce, 951 Hrastovec in 975 Vinska Gora...................................................... 17
18. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za
       leto 2020 .......................................................................................................................................... 18
19. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega
       zemljišča na območju Mestne občine Velenje ............................................................................... 19

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


